οχημάτων 

4 τεμάχια/ 

cpv: 
31681500-8 

4.100,00 € 
16.400,00 

€ 

Σύνολο 
16.400,00 

€ 

ΦΠΑ 24% 
3.936,00 

€ 

Γεν. Σύνολο 
20.336,00 

€ 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Η δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό 

ποσό των είκοσι χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι ευρώ (20.336,00 €),  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) και χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους από τον 

Κ.Α. 30.7135.07 του έτους 2022. 

Χρονική Διάρκεια: Το διάστημα εκτέλεσης της προμήθειας και παράδοσης των 

φορτιστών ηλεκτρικών οχημάτων εκτείνεται χρονικά από την ημερομηνία υπογραφής της